PROTOCOLO

Em---.J--J-
Hrs:

Sob

NO

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

x Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Sanúos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mese,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma

regirnental, seja encaminhado expediente a Exma. Senhora

Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com Cópia ao

Ilustríssirno Senhor llesley De Sousa Lopes consubstanciado

na seguinte Proposição Plendria:

Que seja encaminhada a esta Casa de Leis:

I - As documentagões que comprova quais Ruas são asfaltadas no

Bairro Jardim Guanabara, e relatório constando informações sobre as seguintes Ruas:

I. RUA AGUAPEVA
2. RUA JABUTICABEIRO
3. RUA CAJAZEIRO
4. RUA TAMARINEIRO
5. RUA CEREJEIRA
6. RUA JACARANDÁ
7. RUA DA AMEMBECA
8. RUA ATEIRA
9. RUA MAMOEIRO

Justificativa:

Jardim Guanabara.

Rua Coronel José Dulce esquina com a

Fone: (65) 3223-1707
centro, Cáceres/MT - cEP: 78.210.056

Para corresponder a solicitação de munícipes/moradores da comunidade

'/www,caceres. mt, leg,br/

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Gáceres
X'undamentação Legal:

Art. 40, III da Lei Orgânica Municipal, e Art. 3o, do Regimento Interno

Sala das Sessões 28 de janeirc de2021,.

desta Casa de Leis.

Vereador - PV

Câmara Municipal de Cáceres

DOMINGOS DOS SANTOS

Presidente da Câmara I de Cáceres - PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl